АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

28.07.2022 № 617-пр
г. Петропавловск-Камчатский

О принятии решения о проведении
аукциона № 8 на право заключения
договоров аренды лесных участков

В соответствии со статьями 78 и 83 Лесного кодекса Российской
Федерации, постановлением Губернатора Камчатского края от 18.07.2012
№ 139 «Об утверждении Административного регламента предоставления
Агентством лесного хозяйства Камчатского края государственной услуги по
подготовке, организации и проведению аукционов на право заключения
договора аренды лесного участка, находящегося в государственной
собственности, либо на право заключения договора купли-продажи лесных
насаждений и заключению договора аренды лесного участка либо договора
купли-продажи лесных насаждений», постановлением Правительства
Камчатского края от 28.04.2011 № 165-П «Об утверждении Положения об
Агентстве лесного хозяйства Камчатского края» и на основании заявлений
Общества с ограниченной ответственностью «Камчатка клаб» от 30.06.2022
вх. № 59/2614, вх. № 59/2615, вх. № 59/2616, вх. № 59/2617

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аукцион № 8 в электронной форме на право заключения
договоров аренды лесных участков для осуществления рекреационной
деятельности в отношении следующих лесных участков:

1) Камчатский край, Елизовский р-н, Елизовское лесничество, квартал 414
(части выделов 1, 2, 10) Начикинского участкового лесничества с кадастровым
номером 41:05:0101010:4352, площадью 16,0398 га;

2) Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский муниципальный
район, Елизовское лесничество, квартал 411 части выделов 25, 26, 27
Начикинского участкового лесничества с кадастровым номером
41:05:0101010:4353, площадью 2,1812 га;

3) Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский р-н, Елизовское
лесничество квартал 117 часть выдела 9 Паратунского участкового лесничества
с кадастровым номером 41:05:0101012:2008, площадью 3,4804 га;

                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00AAD072B18686A706372E8305D610DD74
Владелец: Щипицын Дмитрий Борисович
Действителен с 16.05.2022 по 09.08.2023

4) Камчатский край, Елизовский р-н, Елизовское лесничество квартал 129
части выделов 1, 14 Паратунского участкового лесничества с кадастровым
номером 41:05:0101012:2013, площадью 1,0912 га.

2. Отделу защиты, воспроизводства и использования лесов:
1) обеспечить в срок не позднее 26 августа 2022 года размещение

информации о проведении аукциона, включающей извещение о проведении
аукциона и документацию об аукционе;

2) в установленном порядке обеспечить опубликование настоящего приказа
на официальном сайте Правительства Камчатского края www.kamgov.ru на
странице Агентства лесного хозяйства Камчатского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела защиты, воспроизводства и использования лесов
Духанину Н.И.

Руководитель Агентства
Д.Б. Щипицын

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

http://www.kamgov.ru/